

Szydłowiec, dnia 23.02.2018 r.

Znak: ZPI.271.4.2018

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej termomodernizacji budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Szydłowcu wraz z montażem instalacji odnawialnych źródeł energii.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 1579 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Należy wykonać demontaż i ponowny montaż rynien i rur spustowych czy wykonać nowe rynny i rury spustowe?

Odpowiedź:

Tak. Wykonać nowe rynny i rury spustowe.

Pytanie 2

Demontaż okien w przedmiarze 49 szt., montaż 44 szt. okien + 6 szt. drzwi 0,9x2,2m. Demontaż drzwi 4 szt., montaż 2 szt. W przedmiarze nie ma pozycji związanej z zamurowaniem otworów. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć montaż 49 szt. okien oraz 4 szt. drzwi zgodnie z dokumentacją projektową.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ


Andrzej Budew